inicio previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y 
ejecución, o hasta agotar el presupuesto, lo primero que ocurra.  

La vigencia de las licencias será de doce (12) meses contados a partir 
de la activación de los códigos debidamente legalizados a nombre de 
la Entidad. 

Valor del contrato CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DIECISÉIS MIL QUINIENTOS 
SETENTA Y OCHO PESOS ($54.016.578,00) MCTE excluido IVA, y 
todos los costos directos e indirectos inherentes a la ejecución del 
contrato. 

Compañía Aseguradora Seguros Comerciales Bolívar S.A. 

Póliza No. CUMPLIMIENTO A FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES No. 
1505004055101 Certificado 0